
UCHWAŁA NR XXII/162/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Gostyń w zakresie poprowadzenia na 
obszarze Gminy Piaski linii publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Gostyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Gostyń porozumienia na przyjęcie od Gminy Piaski zadania 
poprowadzenia na jej obszarze linii publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Gostyń 
w ramach sieci lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 2. Zgoda na przejazd autobusów obsługujących sieć lokalnego transportu zbiorowego nastąpi od 1 stycznia 
2026 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie międzygminne 
zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Piaski, a Burmistrzem Gostynia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD17539B-0BDD-4216-8063-D6F51DA456D4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Gostynia zwrócił się do Wójta Gminy Piaski o możliwość świadczenia usługi przewozowej Gminnej 
Komunikacji Autobusowej na obszarze gminy Piaski. Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
do wyłącznej właściwości rady gminy zastrzega podejmowanie uchwał w sprawie współdziałania z innymi 
gminami. Przedmiotowa uchwała pozwoli na zawarcie porozumienia w zakresie poprowadzenia na obszarze 
Gminy Piaski linii publicznego transportu zbiorowego organizowanych przez Gminę Gostyń.  W związku 
z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD17539B-0BDD-4216-8063-D6F51DA456D4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/162/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


